
ZARZĄDZENIE NR 278/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady 
Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu nr 274/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 20.12.2018 r., w załączniku Nr 1 do zarządzenia 
uchyla się przeniesienie planu wydatków w kwocie 40,00 zł:

- dział 758, rozdział 75818, paragraf 4810 + 40,00 zł,

- dział 756, rozdział 75616, paragrafu 4570 – 40,00 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na zadania zlecone na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 40,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: DE3ED471-E1D8-4D67-BEE6-313D9D6CAA4A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 278/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 28.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 067 286,00 7 067 286,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 459 624,005 459 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - 580,00 3 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 580,00 30 580,00

750 Administracja publiczna 40,009 174 825,00 9 174 865,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 335 008,00335 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 735,15 4 748,32 248 483,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 314,12 - 3 037,39 5 276,73

4300 Zakup usług pozostałych 3 686,00 - 1 710,62 1 975,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 620,00 - 0,31 6 619,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40,00 7 235 829,007 235 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00 160,00 7 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 506,00 - 160,00 787 346,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 40,00 40,00

75095 Pozostała działalność 0,00 786 248,00786 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 400,00 42,00 22 442,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 765,00 - 42,00 29 723,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00194 217,00 194 217,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 189 346,00189 346,00

4260 Zakup energii 98,00 - 98,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 124,07 98,00 17 222,07

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 40,0040,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 40,00 0,0040,00

Id: DE3ED471-E1D8-4D67-BEE6-313D9D6CAA4A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 40,00 - 40,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0033 681 791,00 33 681 791,00

80101 Szkoły podstawowe - 13 200,00 18 933 372,0018 946 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 545 020,00 - 13 200,00 12 531 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 334,00 2 200,00 554 534,00

4260 Zakup energii 506 100,00 - 2 200,00 503 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 200,00 532 396,00519 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 532,00 13 200,00 509 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 044 884,00 12 044 884,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 293 012,00293 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 140,00 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 140,00 10 860,00

127 632 271,64 127 632 271,640,00Razem:

Id: DE3ED471-E1D8-4D67-BEE6-313D9D6CAA4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 278/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 28.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 335 008,000,00335 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 335 008,000,00335 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 483,474 748,32243 735,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 276,73- 3 037,398 314,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 975,38- 1 710,623 686,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 619,69- 0,316 620,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 217,000,00194 217,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 346,000,00189 346,00

4260 Zakup energii 0,00- 98,0098,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 222,0798,0017 124,07

32 715 503,64 0,00 32 715 503,64Razem:

Id: DE3ED471-E1D8-4D67-BEE6-313D9D6CAA4A. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




